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PÖYTÄKIRJA 

1.  Kokouksen avaaminen 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa klo 12.04. 

2. Kokouksen työjärjestys 

Päätös: Hyväksyttiin 19.11.2025 päivätty esityslista kokouksen työjärjestykseksi ja päätettiin kokeilla 
Teams-litterointia kokouspöytäkirjan laatimisen tukena.  

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Päätös: Hyväksyttiin 19.11.2025 päivätty pöytäkirja. (Liite 1.) 

4. Rahapelilakihankkeen tilannekatsaus 

Elina Rydman esitteli asian. Päivitettiin tilanne HE 16/2025 vp:n käsittelyn osalta. Todettiin, että täy-
dentävät vastinekuulemiset pidetty 6.11.2025 ja 12.11.2025. Alkuperäisen aikataulun mukainen hal-
lintovaliokunnan valmistava keskustelu oli tarkoitus pitää 13.11.2025, josta se ensin siirrettiin 
19.11.2025 ja sittemmin poistettiin esityslistalta. Esitys on kuitenkin lisätty hallintovaliokunnan esitys-
listalle 2.12.2025. Mahdollisista muutoksista ei ole vielä tietoa. Käytiin keskustelua asiasta.  
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Keskustelussa todettiin myös, että asetusten valmistelu on käynnissä ja pakolliset asetukset on tun-
nistettu ja listattu. Toimeenpano on edennyt suunnitellusti ja virkakunnalla on valmius lakiehdotuksen 
mukaiseen vuoden 2026 alun voimaantuloon. Muutaman kuukauden viivästys antaisi kuitenkin lisäai-
kaa rekrytoinneille ja määräysten viimeistelylle. Katsottiin, että peliohjelmistolupien voimaantulo sekä 
järjestelmämuutos tulisi kulkea käsikädessä. Virastosiirto ja järjestelmämuutos ovat puolestaan laajoja 
kokonaisuuksia. Hallinnollisesti siirto olisi mahdollinen myös kesken vuoden. Lopuksi korostettiin vies-
tinnällistä varautumista. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

5. Arpajaishallinnon tilannekatsaus  

Laura Rinne esitteli asian. Tuotiin tiedoksi, että KEHA-yhteistyön jatkokehitys toimilupienhallintajär-
jestelmän kehittämiseen ja tarjoamiseen on vahvistettu työ- ja elinkeinoministeriön (TEM) määräyskir-
jeellä. Peliestorekisterin sekä valvontajärjestelmän kehittämistä koskevat projektisuunnitelmat ovat 
valmistuneet. Teknisten määräysten osalta päivitettiin, että ensimmäisessä vaiheessa komissiolle lä-
hetettyjen teknisten määräysten odotusaika on päättynyt 10.11.2025, eikä huomioita esitetty. Kaksi 
uutta teknistä määräystä lähetetty komissiolle notifoitavaksi: 1) Rahapelilain mukaiset satunnaisuuden 
tarkastukset sekä 2) Rahapelilain mukaisten pelijärjestelmien luotettavuus ja tietoturva. Rekrytointien 
osalta päivitettiin, että joulukuun alussa hanketiimissä on aloittanut yksi uusi ylitarkastaja, mutta muut 
käynnissä olevat rekrytoinnit ovat yhä riippuvaisia hallituksen esityksen (HE 16/2025) etenemisestä. 
Lisäksi on selvitetty Riihimäen toimitilojen käyttöä yhtenä toimipaikkavaihtoehtona. Viestintä- ja hen-
kilöstöasioiden osalta päivitettiin, että joulukuun sidosryhmätilaisuuden lopullinen ajankohta on riippu-
vainen hallituksen esityksen etenemistä ja päivitettiin, että loka-marraskuussa toteutetun henkilöstö-
kyselyn alustavat tulokset ovat olleet sangen positiivisia. Lisätietoa tulevasta työnantajasta toivotaan.  

Keskustelussa pyyntönä esitettiin peliestorekisterin sekä valvontajärjestelmän projektisuunnitelmat 
valtiovarainministeriölle kommentoitavaksi. Lisäksi todettiin, että sidosryhmätilaisuuden ajankohdan 
osalta on tarkoituksenmukaista seurata hallituksen esityksen etenemistä ennen lopullisen ajankoh-
dan vahvistamista.  

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

6. Toimeenpanohankkeen alaryhmien tilannekatsaukset  

Tuula Lybeck, Juhani Wallinvirta ja Mikko Kolehmainen esittelivät asian. Tuotiin tiedoksi, että sisämi-
nisteriön koordinoima hallinnonalan yhteistoimintamenettely pidetty marraskuussa. Uusi lupa- ja val-
vontatoiminta -alaryhmässä on käyty läpi muun muassa toimilupahakemusten käsittelyprosessia sekä 
neuvonnan ja asiakaspalvelun tulevaa mallia. Tietojärjestelmät-alaryhmän osalta todettiin, että toimi-
lupienhallintajärjestelmän MVP-toteutus (engl. Minimum Viable Product) on hyvin aikataulussa, varsi-
naisen käsittelyjärjestelmän osalta R1 (engl. Release) on saatu lupa ja suunnittelu on alkanut. Pelies-
torekisterin työ on käynnistetty lokakuussa ja pitää sisällään kaksi pääkokonaisuutta 1) käyttöliittymän, 
tunnistautuminen ja tietokanta sekä 2) pelioperaattorien integraatiot, rajapinnat ja estokyselyt. Valvon-
tajärjestelmän kehitystyö etenee myös aikataulutavoitteiden mukaisesti. Riskien osalta valtiovarainmi-
nisteriön ja Poliisihallituksen hanketiimit ovat nostaneet HE 16/2025 vp:n käsittelyn viivästymisen ris-
kiluokkaa. Uutena riskinä tunnistettu LVV-integraatioprojektin mahdollisen käynnistymisen myötä nou-
seva tarve selkeyttää toimijoiden roolit ja vastuut. Tämä huomioidaan erityisesti valmistelussa ja vas-
tuunjakotaulukossa 

Keskustelussa puheenjohtaja toi tiedoksi, että Lupa- ja valvontaviraston integraatioprojektin projekti-
suunnitelma oli tarkoitus tuoda käsittelyyn ohjausryhmän joulukuun kokoukseen, mutta käsittely siir-
rettiin lainsäädännön ollessa avoin. Aikataulun osalta ei katsottu olevan painetta ja siten suunnitelma 
voidaan käydä läpi uuden viraston johdon kanssa vuoden alusta. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.   

7. Valtion aluehallinnon uudistushankkeen tilannekatsaus 

Mikko Saarinen esitteli asian. Päivitettiin, että uuden viraston käynnistymiseen on noin 20 päivää ja 
valmistelut etenevät suunnitellusti. Johtotason nimityksistä on vahvistettu neljä osastopäällikköä ja 
toimintayksikön johtaja, mutta pääjohtaja sekä sote- ja yleisen osaston osastopäälliköt puuttuvat vielä. 
Arvioitiin, että nimitykset valmistuvat joulukuun puoliväliin mennessä. Yksikön päälliköistä suurin osa 
on jo määrätty, mutta ryhmäpäälliköiden nimityksiä vielä odotetaan. Joulukuun alussa henkilöstölle 
pidetty LVV:n kehittämispäivä toteutui onnistuneesti ja osallistujia oli noin 1400. Valmisteluissa muu-
toin painottuvat tällä hetkellä erityisesti ICT-liitännäiset kysymykset, asianhallinnan järjestelyt, sopi-
musten viimeistely sekä uusien toimintatapojen ja järjestelmien käyttöönotto. Lisäksi tuotiin tiedoksi, 
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että uuden johdon perehdytys järjestetään 15.–16.12., ja mediatilaisuus 18.12. Vuodenvaihteen jär-
jestelyissä työskentely päättyy 31.12. puoleen päivään. Häiriötilanteisiin varautuminen ja kriittisten toi-
mintojen varmistaminen ovat käynnissä. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

8. Vastuunjakotaulukko 

Juhani Wallinvirta esitteli asian. Tuotiin tiedoksi, että vastuunjakotaulukon päivitykset katsottu yhdessä 
Poliisihallituksen hanketiimin sekä sisäministeriön lainvalmistelijoiden kanssa. Lupa- ja valvontaviras-
ton siirron lähestyessä on tarkennettu vastuiden jakautumista sekä YT-menettelyjä virastojen osalta. 
Päivityksiä on tehty myös koulutussuunnitelmiin, asetusten valmisteluaikatauluihin (muun muassa 
maksuasetus ja toimintayksikköasetus) sekä ICT-kehityksen vastuisiin ja aikatauluihin, mukaan lukien 
mahdollinen tietoliikenneinfran rakentaminen. Lisäksi on tarkennettu siirtymävaiheen valmistelutoimia 
ja varmistettu, että pykälät mahdollistavat tavanomaiset valmistelutoimet ennen lain voimaantuloa. 

Keskustelussa todettiin, että mahdollisen lainsäädännön viivästyessä on arvioitava tilanne uudelleen 
ja päivitettävä tarvittaessa myös kehys- ja talousarvioesitykset. 

Päätös: Hyväksyttiin päivitykset esitetyn mukaisesti. 

9. Lupa- ja valvontaviraston ohjauksen käsikirja  

Mikko Saarinen esitteli asian. Käsikirjan tarkoitus on luoda yhteinen ja selkeä näkemys viraston oh-
jauksesta, sen tavoitteista ja toimijoiden rooleista, jotta kaikki osapuolet – myös uudet, kuten rahape-
livalvonta – löytävät oman paikkansa ja tehtävänsä prosesseista. Käsikirja sisältää ohjauksen tavoi-
tetilan, lainsäädännöstä johdetut vastuut ja velvoitteet johdon ja ministeriöiden välillä, keskeiset pro-
sessit, vuosikellot (mukaan lukien talousarvio- ja kehysprosessin vuosikello) sekä muut keskeiset me-
nettelyt. Käsikirja on tarkoitettu johdon tueksi ja työvälineeksi tuloksellisen sekä yhtenäisen toiminnan 
varmistamiseksi. 

Keskustelussa käsikirja sai kiitosta ja tunnistettiin, että käsikirjassa on paljon Aluehallintoviraston ja 
ELY-keskusten ohjauksen piirteitä. Keskustelussa pohdittiin muun muassa ohjausryhmän edustusta 
erityisesti sisäministeriön kahden toimialan (rahapeliasiat ja pelastustoimi) ohjauksen näkökulmasta. 
Pohdittiin myös, miten rahapeliasiat saadaan kytkettyä strategioihin tai yksikön tavoitteisiin. Saman-
kaltaista pohdintaa käytiin myös haittojen ehkäisy -kokonaisuuden tiimoilta. Tuotiin kuitenkin esiin, että 
vastaavia moniedustuksia on myös muilla virastoilla ja ratkaisut esimerkiksi tulossopimusten tavoittei-
siin on varmasti löydettävissä ja siten laadittavissa. Asian käsittelyä jatketaan vielä sisäministeriön 
sekä sosiaali- ja terveysministeriön kanssa ensi vuoden puolella. 

Päätös: Merkittiin asia tiedoksi.  

10. Muut asiat  

Ei muita käsiteltäviä asioita. 

11. Tiedoksi  

Ei muita tiedotettavia asioita.  

12. Seuraavat kokoukset  

Ohjausryhmän ensi kevään kokoukset: 

− TO 22.1. klo 12–14  

− KE 25.2. klo 9–11 

− KE 25.3. klo 9–11 

− KE 29.4. klo 9–11 

− KE 20.5. klo 12–14  

− KE 17.6. klo 13–15  

13. Kokouksen päättäminen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa klo 13.41.  
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Liitteet Liite 1 Pöytäkirja 9–2025 
 
 

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet 
         
  

Tiedoksi Hankeikkuna 
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